
 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:___Savca Grigore________ În calitate de: __fondator___ 

Ofertantul: _ÎI SAVCA GRIGORE__ Adresa: _s. Cîrnățenii Noi r-nul Căușeni___ 

 

Specificații de preț (F4.2)  

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în 

coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 

 

Numărul procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1581322687114  din _04 MARTIE 2020 

Denumirea licitaţiei: Servicii de realizare a supravegherii tehnice a lucrărilor de reparație și construcție a Sectoarelor de poliție din cadrul 

subdiviziunilor Poliției 
   

Cod 

CPV 

Denumirea serviciilor  Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Servicii         

1. LOTUL 1         

7
1

5
0
0

0
0
0

-3
 

Servicii de realizare a 

supravegherii tehnice a 

lucrărilor de reparație a 

Sectorului de poliție nr.5 

a IP Buiucani a DP mun. 

Chișinău 

servicii 1 20 856,75 20 856,75 20 856,75 20 856,75 

pe perioada executării lucrărilor de 

construcție până la finizalizarea 

construcției obiectivelor, conform 

caietului de sarcini,  după 

înregistrarea contractului la 

Ministerul Finanțelor - Trezoreria 

de Sta 

 

 

7
1

5
0
0

0
0
0

-

3
 

Servicii de realizare a 

supravegherii tehnice a 

lucrărilor de reparație și 

construcție a Sectorului 

servicii 1 22 214,25 22 214,25 22 214,25 22 214,25 

pe perioada executării lucrărilor de 

construcție până la finizalizarea 

construcției obiectivelor, conform 

caietului de sarcini,  după 

înregistrarea contractului la 

 



 

de poliție nr.4 a IP 

Centru a DP mun. 

Chișinău 

Ministerul Finanțelor - Trezoreria 

de Sta 

7
1

5
0
0

0
0
0

-3
 Servicii de realizare a 

supravegherii tehnice a 

lucrărilor de reparație a 

Sectorului de poliție nr.1 

a IP Criuleni al IGP 

servicii 1 6 643,50 6 643,50 6 643,50 6 643,50 

pe perioada executării lucrărilor de 

construcție până la finizalizarea 

construcției obiectivelor, conform 

caietului de sarcini,  după 

înregistrarea contractului la 

Ministerul Finanțelor - Trezoreria 

de Sta 

 

7
1

5
0
0

0
0
0

-3
 

Servicii de realizare a 

supravegherii tehnice a 

lucrărilor de reparație și 

construcție a Sectorului 

de poliție nr.1 a IP Orhei 

al IGP 

servicii 1 6 428,25 6 428,25 6 428,25 6 428,25 

pe perioada executării lucrărilor de 

construcție până la finizalizarea 

construcției obiectivelor, conform 

caietului de sarcini,  după 

înregistrarea contractului la 

Ministerul Finanțelor - Trezoreria 

de Sta 

 

7
1

5
0
0

0
0
0

-3
 

  

Servicii de realizare a 

supravegherii tehnice a 

lucrărilor de reparație și 

construcție a Sectorului 

de poliție nr.2 a IP 

Criuleni al IGP 

servicii 1 22 073,25 22 073,25 22 073,25 22 073,25 

pe perioada executării lucrărilor de 

construcție până la finizalizarea 

construcției obiectivelor, conform 

caietului de sarcini,  după 

înregistrarea contractului la 

Ministerul Finanțelor - Trezoreria 

de Sta 

 

 TOTAL LOT 1   78 216.00 78 216.00 78 216.00 78 216.00   

 

Semnat:_______________  

 

Numele, Prenumele:Savca Grigore  în calitate de: fondator 

 

ofertantul:  ÎI SAVCA GRIGORE   

 

Adresa: s. Cîrnățenii Noi r-ul Căușeni  
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